NEWS RELEASE

各 位                             ２０１４年７月２５日

株式会社イオンファンタジー

http://www.fantasy.co.jp/

“東京こども区 こどもの湯”オープニングセレモニーおよび取材依頼のお知らせ

株式会社イオンファンタジー（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：片岡 尚）は、室内ゆう

えんち事業の新業態店舗「東京こども区 こどもの湯」の 1 号店を２０１４年８月１日（金）

「東京ソラマチ®」（東京スカイツリータウン®）に開店いたします。

つきましては、７月 31 日（木）にオープニングセレモニーと関係者による内覧会を実施し、報

道各社様からの取材に対応させていただきますのでご案内申し上げます。

記

１．取材依頼日程

◇2014 年７月 31日（木）メディア受付時間：12：45

・オープニングセレモニー：13：30～13：50

 【出席者】

  東武タウンソラマチ株式会社 代表取締役社長 木村 吉延様

  株式会社おちささと事務所  プレジデント  おち まさと様

  株式会社イオンファンタジー 代表取締役社長 片岡 尚

・招待児童施設入場：14：00～

２．場所

◇〒131-0045 東京都墨田区押上 1-1-2

東京スカイツリータウン・東京ソラマチ５階

３．ご来場の報道各社様は、事前に下記連絡先までご一報をお願いいたします。

※店舗の概要等は別紙をご参照下さい。

以上

連絡先：イオンファンタジー

    広報ＩＲ室

    菅原 裕之

    043-212-6257

【参考資料】                        株式会社イオンファンタジー

http://www.fantasy.co.jp/

「東京ソラマチ
®
」（東京スカイツリータウン

®
）への新規出店のお知らせ

当社は東京墨田区押上「東京スカイツリータウン」内の商業施設「東京ソラマチ」に室内ゆうえ

んちを新たに開設いたします。

「東京スカイツリータウン」は世界的に注目度が高く海外からの観光客も多く、グローバルな成

長をめざす当社にとって、「子供とファミリーを対象としたエンターテイメント企業」であること

を示す広告塔として大きく貢献するものと考えております。

さらに、この度の店舗企画は著名プロデューサーおちまさと氏の総合プロデュースのもと、日本

の「和」と親子のふれあいをテーマに店づくりを行います。今後は当社の情報発信の拠点として、

これまでの郊外型ショッピングセンター中心の出店に加え、都市型百貨店や駅ナカ等の優良物件へ

の出店を通じ、国内の成長基盤の拡大を進めてまいります。

１．店舗概要

◇業 態：室内ゆうえんち（店舗面積：118 坪）

◇店舗名：‘東京こども区 こどもの湯’ 『～史上最大級のボールプール温泉～』

住所： 東京都墨田区押上１－１－２東京スカイツリータウン･東京ソラマチ５Ｆ

◇総合プロデュース：株式会社おちまさと事務所

◇コンセプト：「下町の銭湯」をモチーフに「和」のテイストを重視した店づくり

⇒親子のふれあいと癒しの場としての銭湯をイメージ

◇主なコンテンツ：大型ボールプール、すべり台、なりきりタウン（ごっこ遊び）、

縁日コーナー（物販）、大人向けマッサージチェア 等

◇出店契約先：東武鉄道株式会社

２．内覧会およびグランドオープンについて

◇内 覧 会：2014 年７月 31日（木）メディア、

◇13：30 オープニングセレモニー ◇14：00 招待児童入場

◇オープン日：2014 年８月１日（金）

＜店舗イメージ＞               ＜史上最大級のﾎﾞｰﾙﾌﾟｰﾙ＞